

**Benny B. Andersen Holding ApS**  
Elmealle 2 C, 7330 Brande

**CVR-nr. 26 36 00 13**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021

---

Benny B. Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Benny B. Andersen Holding ApS Elmealle 2 C 7330 Brande
	CVR-nr.: 26 36 00 13
	Stiftet: 3. december 2001
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Brandt Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.050	-8.998
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.050</b>	<b>-8.998</b>
Andre finansielle indtægter	60.259	98.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-651	-54
<b>Resultat før skat</b>	<b>50.558</b>	<b>89.921</b>
Skat af årets resultat	-11.176	-5.962
<b>Årets resultat</b>	<b>39.382</b>	<b>83.959</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.382	83.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.382</b>	<b>83.959</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2020	2019
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.113.393	1.053.135
Værdipapirer i alt	1.113.393	1.053.135
Likvide beholdninger	53.505	61.980
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.166.898</b>	<b>1.115.115</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.166.898</b>	<b>1.115.115</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	1.009.554	970.171
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.134.554</b>	<b>1.095.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.150	4.150
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.018	9.894
Selskabsskat	11.176	5.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.344	19.944
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.344</b>	<b>19.944</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.166.898</b>	<b>1.115.115</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	970.172	1.095.172
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.382	39.382
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.009.554</u></b>	<b><u>1.134.554</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	1.113.393
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>60.258</u>

<u>2020</u>	<u>2019</u>
-------------	-------------

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>651</u>	<u>54</u>
	<b><u>651</u></b>	<b><u>54</u></b>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	970.172	886.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.382</u>	<u>83.959</u>
	<b><u>1.009.554</u></b>	<b><u>970.171</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.